
ALBO I SEGR./PROT T RAG. 1 ATTI 1 SEGR. COM.LE | U.T.C

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Servizio Lavori Pubblici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA -ECOLOGIA - AMBIENTE INT. n. _f del te.oJ.?&/■(

REG.

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura di attrezzi di lavoro ed indumento per la sicurezza per

il Cantiere regionale di lavoro n° 3341006/CT-2. L.R. 12/1986, '-RIQUALIFICAZIONE DEL

PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI CONTENIMENTO DEL PARCO URBANO

COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE'- D.D.S. N. 34 del 08/07/2010 - D.D.S. n. 70

del 30/09/2010, alla Ditta Zumbo S.r.L, con sede legale in Castiglione di Sicilia (CT).

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO CHE:

- con D.D.S n. 34 del 08/07/2010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e del

Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro, ai sensi della L.R. n. 12/1986, n. 3341006/CT - 2, per

la complessiva somma di € 112.037,00;

- con nota prot. n. 17544 del 29/11/2010 del Centro per l'impiego di Giarre, è stato autorizzato e

comunicato l'inizio del cantiere di lavoro per il giorno 01/12/2010;

- con Determinazione del Responsabile dell'Unità di Progetto LL.PP. n. 1106 del 02/12/2010

mediante affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza comparazioni ai sensi dell'art. 88, co. 2,

del vìgente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione di C.C. n. 04 del 03.02.2004, è

stato affidato il servizio per la fornitura degli attrezzi di lavoro nonché gli indumenti per la sicurezza,

necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro in oggetto, alla Ditta Zumbo S.r.l., con sede

legale in Castiglione dì Sicilia, Piazza XII Agosto, n. 3, per un importo complessivo di € 1.933,51 IVA

inclusa;

VISTA:

- la fattura n. 2466 del 29/12/2010 emessa dalla Ditta Zumbo S.r.l., con sede legale in Castiglione di

Sicilia, Piazza XII Agosto, n. 3, assunta al Prot. Gen. dell'Ente al n. 19115 del 31/12/2010, di €
1.603,13 Iva al 20% esclusa, relativa alla la fornitura di degli attrezzi di lavoro nonché gli indumenti

per la sicurezza, necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro n° 3341006/CT-2. L.R.

12/1986;

ACCERTATO:

- le caratteristiche tecnico-funzionali del prodotto risultino come da richiesta;

- che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata;

VISTI:
il vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione consiliare n.04 de! 03/02/2004,

modificata con deliberazione consiliare n.64 del 20/10/2004, limitatamente alla parte MI;

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1 di liquidare e pagare la fattura n. 2466 del 29/12/2010 emessa dalla Ditta Zumbo S.r.l., con sede
legale in Castiglione di Sicilia, Piazza XII Agosto, n. 3, P.I.: 04068210873, assunta al Prot. Gen.
dell'Ente al n 19115 del 31/12/2010, di complessivi € 1.923,76 Iva al 20% inclusa, relativa alla la




